ording dei dotori agronomi
& def dottori forestal

OdaFMMHWMMMMMN

Potenza

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n° 10 del 04/092019
di cui al punto 05 dell’o.d.g. del verbale del Consiglio direttivo del 04.09.2019 prot. n. 581/2019

Oggetto: Nomina commissione ambientale del Comune di Castelmezzano (PPZ).

Il giorno 04 settembre 2019, alle ore 15:30 si ¢ riunito presso la sede di Via Beato Bonaventura — Torre

Guevara a Potenza

il Consiglio Diretfivo dell’Ordine dei Dottori Agroenomi e dei Dottori Forestali della Provincia i Potenza

come di seguito rappresentato:

Presente Assente Giustificato SYNO

Dott. Agr. Domenico Pisani Presidente X

ott. For. Gerardo De Bonis Vice-Presidente X
F)ott.ssa For. Benedetta Rago Segretario X NO
Dott. For. Paolo Pasquale Pesce Tesoriere X
Dott.ssa Agr. Carmen D’Antonio Consigliere X NO
Dott. Agr. Giovanni D’Egidio Consigliere X
Dott. Agr. lunior Benedetto Esposito Consigliere X
Dott, For. Marcantonio Giovanni Consigliere X
Dott. Agr. Falconeri Giuseppe Consigliere X

Jrdine dei Bottori Agronomi e dei Dattord Foresiali defia Frovincia of Potenza

Via B, Bonaventura - Torre Guevars - 55100 - POTENZY - 0F BOOR4T2076
* Jol BE7L240047 /Fax BG7F-508040- o-madl: infolsgronomifarestalipolenza it - sito web: hilg./wwnw, a'gmﬂﬂmrfamsfaﬁpaffﬂza it




ordine dei dotori agronami
¢ Gei dottori forestali

OdaFWMmeHMMMM

Potenza

Assume la presidenza il Presidente dott. agr. Domenico Pisani; verbalizza il Segretario il dott. for.

Marcantonio Giovanni,

IL CONSIGLIO

VISTO la L. 7 gennaio 1976, n. 3 recante "Nuovo ordinamento della professione di dottore
agronomo e di dottore forestale” come modificata ed integrata dalla L. 10 febbraio 1992, n. 152
recante "Modifiche ed integrazioni alla Legge 7 gennaio 1976, n. 3, e nuove norme concernenti
l'ordinamento della professione di dottore agronomo e di dottore forestale" e dal D.P.R. 8 luglio
2005, n. 169 recante "Regolamento per il riordino per il sistema elettorale e della composizione

degli organi di Ordini professionali";

VISTO la legge Regionale 2 settembre 1993, n. 50 “Modifica ed integrazione alla lr. 4 agosto
1987, n. 20 contenente norme in materia di tutela dei beni culturali, ambientali e paesistici -

snellimento delle procedure™;

VISTO la legge Regionale 8 marzo 1999, n. 50 “Conferimento di funzioni e compiti
amminisirativi al sistema delle autonomie locali e funzionali in attuazione del decreto legislativo 31

marzo 1998 n. 1127;

VISTA la nota del Comune di Castelmezzano (PZ) del 21/08/2019 “Richiesta terna di
professionisti da inserire nella commissione ambieniale comunale”;

VISTA la Newsletter ODAF PZ del 21 agosto 2019 a firma del Presidente dott. Domenico Pisani,
inviata a tutti gli iscritti con cui si chiede di inviare la propria candidatura entro e non oltre il 31
gosto 2019,

PRESO ATTO che risultano pervenute alla Segreteria amministrativa dell’Ordine dei Dottori

Agronomi e Dottori forestali della provincia di Potenza n. 3 istanze totali;

DATA DI ANNO
N.| COGNOME NOME NASCITA LUOGO DI NASCITA | ISCRIZIONE INDIRIZZO E_MAIL
1| PELUSO | BIAGIO A. 071121960 CANCELLARA (PZ) 0410371992 bapeluso@virgilio.it
2 | CORRADO | CARMINE 1111211978 POTENZA 17/02/2006 | carminecorrado@virgilio.it
3 | viGNOZzZz| LUCA 15/10/1974 POTENZA 07/07/2016 | luca@vignozzi.net
/'.; A
VERIFICATO che sono pervenute istanze pari al numero richiesto dal Comune di ¢Z §§
fay [
5
\% \@mmm
rdlne dei Dotlori Agranami  dei lattori forestali della Provipeia i Fatenza 7, i

Via B Bonaventura - Tarre Guevara - S50 - FOTENZA - £.F 8000472075/ o
Tel OF7-Z4047 /Fax DF71-FO8740- e-mail: infallagranomiforestalpatenza it - sito web: hity: //wwwsgrmﬂmn%resfaﬁpﬂfgﬂza i




(PZ),

ordine dei dottori agrononi
e dei dottori forestall

OdaF@MHwWHM%MM

Potenza

STABILITO di stilare un elenco non tenendo conto di nessun criterio di valutazione;

PRESQO ATTO che ne deriva I’elenco definitivo di seguito riportato:

DATA DI ANNO
N.{ COGNOME NOME NASCITA LUOGO DI NASCITA ISCRIZIONE INDIRIZZO E_MAIL
1 PELUSOQ BIAGIO A. 0771211960 CANCELLARA (PZ) 04/03/1992 bapeluso@virgilio.it
2 CORRADO CARMINE 11121978 POTENZA 1710212006 carminecorrado@virgilio.it
3 VIGNOZ21 LUCA 16/10/1974 POTENZA 0710712016 luca@vignozzi.net
DELIBERA

v" di STABILIRE che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

AN

di STABILIRE che le nomine pervenute risultano idonee;

v di DEMANDARE alla Segreteria amministrativa dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori
forestali della provincia di Potenza la predisposizione e Pinvio di tutta la documentazione
necessaria;

v di NOTIFICARE il presente atto ai colleghi nominati;

v di PUBBLICARE il presente atto sul sito web dell’Ordine dei Dottori Agronomi ¢ Forestali

delia Provincia di Potenza.

Potenza, 04 settembre 2019

11 Segre

fovanni Marcan

-F

Ording dei Dottori Agronami e dei Dottori Farestali defis Pravivciz i Patenza o F’ﬁ“ WA
Vig . Bonaventura - Torre Ggevara - 5400 - POTEHIA - [F 8000472076/ \jfﬂ.'{/, e
Tel, BG/-24047 /Fax OG71-308040- -mail: infolagranomiforestalipatenza it - sita web: bitp:/www sgronamiforestalpotenzat .




